

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ №3
закупа способом запроса ценовых предложений

03.02.2023г.

г.Алматы

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения
"Городская больница "Алатау" Управления здравоохранения города Алматы

Юр. адрес
организатора

050010, Казахстан, г. Алматы, ул. Жетбаева 28,

Кол-во лотов
в объявлении

56

Сумма
закупки

13 669 480,00 тенге

Признаки

Без учета

Окончательный срок подачи ценовых предложений: 10:00 «03» февраля 2023г.
Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: «03» февраля 2023г.
в 13ч:00 мин, 2 этаж, каб 57 КГП на ПХВ "Городская больница "Алатау" Управления
здравоохранения города Алматы.

Условия поставки: по графику заказчика

Место поставки – г. Алматы, ул. Жетбаева 28 , Государственное коммунальное
предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская больница "Алатау" Управления
здравоохранения города Алматы.

В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений
до истечения окончательного срока представили потенциальные поставщики: ТОО
«Ханмедгрупп», ИП «Nuralimed», ИП «Elnur». Документы, содержащиеся в конверте,
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям потенциальных
поставщиков соответствуют у: ТОО «Ханмедгрупп», ИП «Nuralimed», ИП «Elnur».
Представленные предложения соответствуют квалификационным требованиям,
установленным Правил организации и проведениякупа лекарственных средств,
профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию объема бесплатной медицинской помощи,
утвержденных Постановлением Правительства от 04 июня 2021 года № 375 с ценовыми
предложениями, согласно приложению 1.

Организатор закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых
предложений РЕШИЛ:

признать закупку по приобретению: изделий медицинского назначения для оказания
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023 год способом запроса
ценовых предложений состоявшимися;

экономия бюджетных средств от закупок по приобретению изделий медицинского
назначения на 2023 год по состоявшимся закупкам – 157 470,00 тенге;

по несостоявшимся закупкам остаточная сумма закупа – 0, 00 тенге;

заключить договор и закупить у ИП «Nuralimed»: по позициям (3,5,6,7,8,9, 18-23, 26,27,
33-39,46-50) у ТОО «Elnur»: по позициям (1,2,4, 10-17, 24,25, 28-32, 40-45, 51-56)

ИП «Nuralimed»:

п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бинт нестерильный 7*14см	шт	400	300	120000
2	Бинт стерильный 7*14 см	шт	400	320	128000
3	Бумага для ЭКГ ап-аШиллер 70*80мм315	шт	500	1380	690000
4	Вакуумные пробирки К2 ЭДТА по 0,5 мл детские	шт	2000	67	134000
5	Вакуумные пробирки К2 ЭДТА по 2,0 мл	шт	1500	67	100500
6	Вакуумные проб-ки с гелем и акт-м(Желт кр-ка) 5,0 мл	шт	3000	67	201000
7	Игла -бабочка(2-ого типа)23G	шт	1000	145	145000
8	Индикатор стер.Медис 180/60-1000 тестов	шт	2	4650	9300
9	Карандаш по стеклу	шт	50	190	9500
10	КБСУ твердый 3,9л	шт	30	6680	200400
11	Марля 10 мет	шт	100	1570	157000
12	Маски однок 3-х слойные	шт	10000	13	130000
13	Пипетка к СОЭ метру П/С СОЭ-01	шт	100	195	19500
14	Простынь одноразовая	мет	8000	88	704000
15	Скарификаторы детские	шт	3000	125	375000
16	Танометр мехонич(средняя ман-ка)	шт	25	11480	287000
17	Танометр мехонич(большая манжетка)	шт	4	11480	45920
18	Танометр мехонич(маленькая манжетка)	шт	4	11480	45920
19	Термометр стекл.для холодТС-7-М1	шт	10	11980	119800
20	Термометр комнатный Термометр воздушный Медвежонок Biotherm®	шт	20	1790	35800
21	Тест-экспресс для опре-я крови в кале	шт	1000	1690	1690000
22	Локтевой катетор№14(100шт)	шт	5	14970	74850
23	Локтевой катетор№16(100шт)	шт	5	14970	74850
24	Локтевой катетор№22(100шт)	шт	5	14970	74850
25	Презерватив	шт	300	56	16800
26	Салфетки одноразовые15*30 упаковка,200шт рулон материал спанлейс	уп	1000	3990	3990000
Итого					9578990

ценовые предложение которых явились наименьшим, согласно приложению 1;

ТОО «Elnur»

п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бахилы однораз для посетит	пар	5000	13	65000
2	Бинт нестерильный 5*10 см	шт	400	150	60000
3	Бинт стерильный 5*10 см	шт	400	185	74000
4	Гель для УЗИ 5 лит	кан	6	10150	60900
5	Гигрометр ВИТ-2	шт	6	12900	77400
6	Груша №15 резиновая	шт	2	1280	2560
7	Емкость для хранения термометров ЕХТ	шт	10	7580	75800
8	Емкость -контейнер ЕДПО-5-01	шт	8	35970	287760
9	Жгут автомат	шт	20	1285	25700
10	Жгут кровоостан	шт	2	2470	4940
11	Защитный экран	шт	30	1485	44550
12	Мешок Амбу взрослый	шт	5	55800	279000
13	Пинцет ушной штыковидный	шт	4	3150	12600
14	Резиновая грелка А-1	шт	2	2670	5340
15	Резиновый пузырь для льда	шт	2	3970	7940
16	Салфетки нагрудные стом 33*45	шт	1000	77	77000
17	Скальпель №10 одноразовый №10	уп	30	1880	56400
18	Скальпель №12 одноразовый №10	уп	30	1880	56400
19	Бумага исход для 110см*20мет(УЗИ)для ультразвуковых исслед	шт	100	5970	597000
20	Диспенсер для дезинфекции	шт	20	6260	125200
21	Кислородная маска для взрослых с носовым зажимом и трубкой	шт	10	1490	14900
22	Контейнер для анализов 100 мл	шт	1500	73	109500
23	Контейнер для анализов 60 мл	шт	1500	73	109500
24	Лейкопластырь 2,5*500 бумажный	шт	1200	185	222000
25	таблетница на семь дней	шт	10	2490	24900
26	EasyTouchGCHB для определение холестерина		40	13450	538000
27	RPR-CARBON-DAC Тест на сифилис 1000	уп	30	19680	590400
28	бумага для ЭКГ	шт	150	1380	207000
29	Бумага-крафт 106*106 см	кг	5	1960	9800
30	Тест пол-ки на холест №25.EasyTouchGCHB	уп	20	13450	269000
Итого				4090490	

Председатель комиссии – Байзакова Гульжанат Толеужановна — главный врач;

Члены комиссии:

Махпирова Назиля Ахметовна — главная медицинская сестра.

Қонарбаева Жансая Турсынханқызы — провизор.

Касымбекова Рита Муратовна – старшая медицинская сестра.



